

### پیامبر گرانی اسلام (ص):

کسی که در دنیا توشه کافی فراهم کند  
در آخرت از آن سود می برد

نهج الفصاحه ، ۱۶۹۰

### ورزشی



## دعوت از سه دختر فارسی به تیم ملی والیبال جوانان ایران



دعوت از سه دختر فارسی به تیم ملی والیبال جوانان ایران، ۲۵ بازیکن به اردوی این تیم برای مسابقات آسیایی تا ششم همین ماه در کمپ تیم‌های ملی زنان در مجموعه ورزشی آزادی تهران برگزار می‌شود. تیم ملی والیبال دختران جوان ایران خود را برای حضور در رقابت‌های قهرمانی آسیا که از ۱۳ تا ۲۰ تیرماه ۱۴۰۱ در چین برگزار خواهد شد، آماده می‌کند.

## قضاوت داور خوزستانی در فستیوال جهانی هنرهای رزمی



داور خوزستانی جهت قضاوت مسابقات کیک بوکسینگ ۱.۸ ک فستیوال جهانی هنرهای رزمی در صوفیا بلغارستان به گزارش پایگاه خبری ورزش و جوانان خوزستان، مسابقات کیک بوکسینگ ۱.۸ ک فستیوال جهانی هنرهای رزمی در صوفیا بلغارستان برگزار می‌شود که علی مرادحسینی موفق‌ترین مربی خوزستانی در این رقابت بین‌المللی قضاوت می‌کند. مرادحسینی سابقه مربیگری تیم‌های کیک بوکسینگ ایران در رقابت‌های آسیایی، بین‌المللی و جهانی را نیز دارد توانسته است ۳۶ نفر از آقایان و بانوان خوزستانی را به مسابقات جهانی ایتالیا و آلمان در سال ۲۰۱۷، مسابقات قهرمانی آسیا ۲۰۱۸ لبنان، رقابت‌های بین‌المللی ۲۰۱۸ آذربایجان و مسابقات بین‌المللی ۲۰۲۱ ارمنستان اعزام کند.

## فارس میزبان اولین راند مسابقات موتور کراس کشور



اولین راند مسابقات موتور کراس کشور در شهر آبادآه استان فارس روز پنجشنبه و جمعه ۴ و ۵ آذرماه برگزار می‌شود. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس به نقل از روابط عمومی فراسیون موتورسواری و اتومبیلرانی، امیر ثابتی‌فر مسئول کمیته موتورکراس درخصوص برگزاری اولین راند مسابقات موتورکراس قهرمانی کشور که به میزبانی استان فارس برگزار خواهد شد اظهار داشت: اولین راند مسابقات موتور کراس در شهر آبادآه استان فارس روز پنجشنبه و جمعه ۴ و ۵ آذرماه برگزار می‌شود. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس به نقل از روابط عمومی فراسیون موتورسواری و اتومبیلرانی، امیر ثابتی‌فر مسئول کمیته موتورکراس درخصوص برگزاری اولین راند مسابقات موتورکراس قهرمانی کشور که به میزبانی استان فارس برگزار خواهد شد اظهار داشت: اولین راند مسابقات موتور کراس در شهر آبادآه استان فارس روز پنجشنبه و جمعه ۴ و ۵ آذرماه برگزار می‌شود.

رئیس هیئت ناشوایان کهگیلویه و بویراحمد:

## سه بازیکن فوتبال ناشوایان استان به اردوی تیم ملی فوتبال کشور دعوت شدند



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، رئیس هیئت ناشوایان کهگیلویه و بویراحمد از دعوت سه بازیکن فوتبال ناشوایان استان به اردوی تیم ملی فوتبال جهت اعزام به المپیک تابستانی ۲۰۲۲ برزیل خبر داد. سردار پارباد، رئیس هیئت ناشوایان کهگیلویه و بویراحمد با بیان این خبر در گفتگو با پایگاه خبری ورزش استان اظهار داشت: اولین مرحله اردوی آمادگی تیم ملی فوتبال ناشوایان کشور جهت شرکت در بیست و چهارمین دوره المپیک تابستانی ۲۰۲۲ برزیل از ۵ تا ۹ آذرماه به میزبانی تهران برگزار می‌شود. پارباد، رئیس هیئت ناشوایان کهگیلویه و بویراحمد از دعوت سه بازیکن فوتبال ناشوایان استان به این اردو خبر و افزود: از سوی کادر تیم ملی فوتبال ناشوایان کشور، سید اسماعیل دژه، احسان شیخ ممو و پویان محمدی سه بازیکن فوتبال ناشوایان استان به این اردو اعزام شده‌اند.

## واحد



## فروش نوزاد ۲۰ میلیون تومانی در تهران لو رفت



زن جوان از یک زوج آشنا به اتهام ربودن نوزادش شکایت کرد اما متهمان ادعا کردند نوزاد را خریده بودند. به گزارش شبکه خبری تهران نیوز، در جریان فروش نوزاد، مادر کودک ادعا کرد نوزادش ربوده شده اما متهمان مدعی فروش نوزاد شدند و گفتند مادر نوزاد برای فروش نوزاد مبلغ ۲۰ میلیون تومان گرفته بود. رسیدگی به پرونده فروش نوزاد ادامه دارد. ۲۱ مهرماه امسال زن جوانی با مراجعه به شعبه ۶ دادسرای امور جنایی تهران شکایت خود را مبنی بر ربوده شدن نوزادش را مطرح کرد. او در طرح شکایت خود به بازپرس صاحب‌جمعی گفت: آبان ماه سال گذشته بچه‌دار شدم اما مدتی بعد فرزندم ربوده شد. هیچ نشانی از او نداشتم تا اینکه متوجه شدم یک زوج جوان نوزادم را ربوده‌اند. با اطلاعاتی که شاکي در اختیار بازپرس پرونده قرارداد، زوج جوان دستگیر شدند. نوزاد فروشی در تهران به زوج ناباور مرد جوان که یک کارگر ساده است بعد از احضار به دادسرا ماجرا را این‌طور تعریف کرد: مدتی بود همسرم

## کشف یک کیلو تریاک در فلاکس چای یک مسافر در متروی پایتخت

ایسنا نوشت: رئیس پلیس متروی پایتخت از کشف بیش از یک کیلو تریاک در ایستگاه راه آهن در خط ۳ متروی تهران، خبر داد. سرهنگ سعید عطالهی درباره جزئیات این عملیات گفت: در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، واحدهای نامحسوس پلیس مترو فعال بودند که به یک مرد جوان با فلاکس در دست مشکوک شدند. مأموران پس از شک کردن به

## کلاهبرداری ۱۰ میلیاردی با فروش ۸ آپارتمان



یک باند ۴ نفره جعل اسناد که اقدام به فروش ۸ واحد آپارتمان کرده و از این راه دست به کلاهبرداری ۱۰ میلیارد ریالی زده بودند، دستگیر شدند. به گزارش ایران آنلاین، سرهنگ کارآگاه کیانوش ناصری رئیس پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: پانزدهم مهر امسال یکی از شهروندان به پلیس آگاهی مراجعه و گفت که کار سرمایه گذاری در ساختمان‌سازی است. مدتی قبل در حوالی محل سکونت اقدام به ساخت یک واحد آپارتمان چهار طبقه هشت واحدی با مشارکت فردی به نام سلیمان کردم اما پس از چند ماه متوجه شدم همه واحدها توسط فردی به نام علی و با همدستی کارمند دفترخانه‌ای در جنوب کشور با کال‌نامه جعلی تمامی واحدها به ارزش تقریبی ۱۰ میلیارد تومان به فروش رفته است. وی ادامه داد: به دنبال شکایت این مرد، مأموران دایره مبارزه با جعل و کلاهبرداری وارد عمل شده و پس از به دست آوردن سرنخ‌هایی موفق به شناسایی علی شدند. پس از هماهنگی‌های قضائی، وی دستگیر شد و اعتراف کرد: با همدستی ۳ نفر به نام‌های «سلیمان»، «باقر» و «کریم» اقدام به سندسازی و جعل و کال‌نامه با همکاری دفترخانه‌ای در جنوب کشور کرده و هشت واحد آپارتمان متعلق به شاکي را به فروش رسانده است.

## اعدام همزمان زن و شوهر سنگدل یاسوجی



زن و شوهر محکوم شده به قصاص در زندان مرکزی یاسوج به دار مجازات آویخته شدند. به گزارش شبکه خبری تهران نیوز، سید علی ملک حسینی دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان با تشریح ابعاد پرونده بیان نمود: ۲۷ آذرماه سال ۱۳۹۷، فرد جوانی که از ناحیه گلو مجروح بود به مأمورین نیروی انتظامی مراجعه نموده و فرد جوانی را که جین فرار بود به عنوان ضارب معرفی کرد، با راهنمایی فرد مجروح، مأموران به تعقیب فرد ضارب پرداخته و به فاصله کمی موفق به دستگیری آن فرد با هویت معلوم می‌شوند و متعاقب آن معلوم می‌گردد که همسر نامبرده همدست وی بوده که این فرد نیز به همراه همسرش دستگیر شدند. در انجام تحقیقات اولیه توسط بازپرس و پلیس آگاهی این زوج جوان به ارتکاب ۲ فقره قتل اعتراف نمودند و با توجه به شکایت اولیای دم دو مقتول، پرونده با صدور کیفرخواست به دادگاه کیفری یک ارسال و پس از برگزاری جلسات رسیدگی، قضات دادگاه حکم مبنی بر محکومیت هر دو متهم به اتمام شرکت در قتل عمدی هر دو زن و شوهر را صادر نموده‌اند که متعاقباً با اعلام فرجام خواهی متهمین و تأیید این حکم در دیوان عالی کشور و در نهایت با تقاضای اولیای دم این زوج در زندان مرکزی یاسوج به دار مجازات آویخته شدند. دادستان مرکز استان افزود: قابل ذکر است که هرچند یکی از متهمین ادعاهایی را درخصوص ارتباط نامتعارف بین همسر خود با دو مقتول را در جریان رسیدگی مطرح نمود و حتی مدعی بود انگیزه وی از

## کشف بیش از ۲۶ کیلو هروئین در لارستان



فرمانده انتظامی لارستان از کشف ۲۶ کیلو و ۸۰۰ گرم مواد مخدر از نوع هروئین توسط مأموران این فرماندهی خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع از پایگاه خبری پلیس، سرهنگ داود امجدی اظهار داشت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر لارستان با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند یک سوار پژو ۴۰۵ در حال انتقال مقداری هروئین از بندرعباس به شیراز است که بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران انتظامی پس از هماهنگی با مراجع قضائی به محورهای مواصلاتی اعزام و با برپایی تور ایست و بازرسی خودرو پژو را شناسایی و دستور ایست را صادر کردند. فرمانده انتظامی لارستان با بیان اینکه پس از طی مسافتی تعقیب و گریز با توجه به تاریکی هوا و کوهستانی بودن منطقه راننده با پرتاب بسته‌های مواد مخدر به بیرون متواری شد، تصریح کرد: در پاکسازی از محل تردد خودرو ۲۸ بسته هروئین به میزان ۲۶ کیلو و ۸۰۰ گرم کشف شد. سرهنگ امجدی با اشاره به اینکه تلاش برای شناسایی و دستگیری قاچاقچی متواری ادامه دارد، از خانواده‌ها خواست برای ریشه‌کن کردن اعتیاد که موجب تباهی جوانان و نوجوانان می‌شود، هرگونه اطلاعات و اخبار در این خصوص را به مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند.

## توقیف موتورسیکلت قاچاق در زرین دشت



فرمانده انتظامی شهرستان زرین‌دشت از توقیف یک دستگاه موتورسیکلت خارجی قاچاق به ارزش ۴ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع از پایگاه خبری پلیس، سرهنگ حمیدرضا صالحی‌فرد اظهار داشت: مأموران انتظامی بخش ایزدخواست زرین‌دشت حین گشت زنی در حوزه استحفاظی به یک دستگاه موتورسیکلت خارجی فاقد پلاک مشکوک و دستور ایست را صادر کردند. وی افزود: مأموران انتظامی پس از طی مسافتی موفق شدند موتورسیکلت قاچاق را توقیف که در بررسی اولیه مشخص شد از مبادی غیرقانونی وارد کشور شده است. فرمانده انتظامی زرین‌دشت با بیان اینکه ارزش موتورسیکلت مشکوفه برابر نظر کارشناسان ۴ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد شده است، تصریح کرد: در این خصوص راکب برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.